1767.

27. Schott, Augustus Fiduciarius: Res, quae fund.
bonum recipiunt. Progredi, gess oratio ne
solummum in dicit.

28. Schott, Augustus Fiduciarius: Specimen iuris Sacrae
quo naturam pignoris Germanicis rite approborum
cum fortis to penes creditorum intercedere jure
lex. Nec. hanc multam esse, donec multas. et dux.
Const. Sac. Nec. 26. p. 2.

29. Schott, Augustus Fiduciarius: De negotiorum gestoris
et calponi remissione praestandum obligacione

30. Schott, Augustus Fiduciarius: De probatione conditio-
nis in delicti vita suscipienda.

31. Schott, Augustus Fiduciarius: De prescriptione iuris bona
sub pacto de rebus deo alienata reliquidi ad lant.
Sax. Nec. I. p. 2.

32. Schott, Augustus Fiduciarius: De successione filiorum
in res uteriles maternas ex iuribus civitatis
Frederici ac Lipsiensis

1767.

33. Schott, Augustus Triducius: De vero actus et vice
discriminare et cap. 1. pr. II. de eis qui praed. sunt T. 4
34. Segerus, Ioh. Theophilus: De Leonis philosophi consti-
tutionem novellam et anchoritatem YII.
35. Segerus, Ioh. Theophilus: De constitutione veterum jurecon-
sulorum in conjugendis nominibus ac rei diffe- 42
nitioibus.
36. Segerus, Ioh. Theophilus: Vix est facultas clausulae
codicilliariis testamento destituta 43.
37. Segerus, Ioh. Theophilus: Variæ juri civili obversio-
nibus
38. Siegitz, Christianus Ludovicus, fac. ius. procuratorius: 44
De investitura cum aqua. Programma, quo solemnia
doctoralia Ioannis Wulffii Gutmanni indicit
39. Thomarius, Franz: De iuribus patris et consueta
terna et exprimis quod et jucundam decimam trans- 45
actio nem, ac ad recipiendum tributum a magistrata
compelli negat. Programma, quo solemnia ducta.

rolia faciat Thomas Gauthier indicet.

40. Zollerus, Fr. G. : An donatio inter vivos
legitime facta ob supervenientiam liberorum
resocari possit?

41. Zollerus, Fr. G. : An intercessio feminae
post mortem mariti sua iuramento facta valeat?

42. Zollerus, Fr. G. : An usus fucelas peculii
adventicii liberorum, si pater bonis censit, ad eum
concursum referri possit?

43. Zollerus, Fr. G. : Utrum ex cambio, probata
verione in rem, contra dictorem, qui nondum
superavit annum vicesimum quinque actatus
cum effectu agi posset.

44. Zollerus, Fr. G. : En quo tempore usus ac
impenderans sint pendentes?

45. Zollerus, Fr. G. : Ne privilegios fundo a thaeutiis
ad subiectam facili non extendendis in specie
circa subfalsa Tuzatica.

1117. Tropaeolum majus L. - L. und
S. sind wahrscheinlich die gleichen, nur dass die
Blätter verschieden sind. Die Blätter sind einfach, mit
ausgeprägtem Mittelnerven und sind ganz.

1118. Tropaeolum majus L. - L. und S.
sind wahrscheinlich die gleichen, nur dass die
Blätter sehr unterschiedlich sind. Die Blätter sind ganz,
die Blätter sind einfach, mit einem zentralen Nerven und
einem deutlichen Mittelnerven, die Blätter sind einfach,
mit einem zentralen Nerven und einem deutlichen Mittelnerven.
Die Blätter sind einfach, mit einem zentralen Nerven und
einem deutlichen Mittelnerven.

Tropaeolum majus L. - L. und S.
sind wahrscheinlich die gleichen, nur dass die
Blätter unterschiedlich sind. Die Blätter sind ganz,
die Blätter sind einfach, mit einem zentralen Nerven und
einem deutlichen Mittelnerven.

Tropaeolum majus L. - L. und S.
sind wahrscheinlich die gleichen, nur dass die
Blätter unterschiedlich sind. Die Blätter sind ganz,
die Blätter sind einfach, mit einem zentralen Nerven und
einem deutlichen Mittelnerven.

10157

1767,1.

MEMORIAM
AKERMANNIAM

IN AVDITORIO PETRINO

DIE XIV. FEBRVARII HORA IX. RECOLENDAM

INDICVNT

ORDINARIVS
SENIOR CAETERIQUE FACVLTATIS
IVRIDICAE ASSESSORES

RHAPSODIA

*Quaeſtionum in foro quotidie obvenientium
neque tamen legibus -decifarum*

Collectio XIV.

LIPSIAE

LITTERIS VIDVÆ LANGENHEMIAE.

1767.

OBSERVATIO CCLIX.

In variationibus et contradictionibus delinquentium atque testium non omnia nimis rigide ad viuum resecanda.

Tortura in locum purgationum vulgarium reducta.

Nemo facile dubitauerit, reum criminis, si saepius sibi contradicat atque in rebus ad causam quam maxime pertinentibus, quae necessario ipsi constare debebant, haesiteret, non tam ob hanc solam haesitationem, quam potius, si praeter eam alia indicia vel leuiora acceperint, torturae subiiciendum esse. Animaduerti tamen, hanc regulam, quae ipsa non omni exceptione maior est, eos non satis cauta circumspectione applicare, qui ab inquisito hoc sere exigunt, ut horam, diem ac leuissimas locorum, personarumque circumstantias dìgito enumereret, et tanquam frequenti repetitione memorias has firmiter impressisset antea, sine villa cunctatione recitet. Siccine putas quemquam statim in numerato habere res nauci ut plurimum, quas nemo, nisi qui valde sit non solum memoriosus, verum etiam ad haec notanda otiosus, obseruauerit. Volunt tamen illi reum omnia verba, quae ipsi aut alteri exciderunt, imo syllabas tenere. Vae misero si dubitet aut sibi contradicat! illico enim ad forcipes, ad equaleum conclamat. Fassus mihi nuper vir quidam experientia clarus et iudicio excellens, se, quoties talia audierit, animo suum casum et fatalitatem graphice saepius sibi depinxisse, quam habiturus esset, si occulti criminis innoxius accusetur atque ipse respondere iubetur de rebus iam dudum memoria elapsis. Neque enim se dies obseruare solitum, quid? ne annos quidem, neque in vita quotidiana, quae heri egerit aut pridie, vbique satis certe scire, sed reprehendentibus hanc negligentiam atque incuriam familiaribus suis, se facile in rebus huiusmodi quaedam confundere. Attamen non tam hoc exemplo, ut minus delinquentibus variationes vitio vertam, quam potius meo sensu, in primis autem Itali sapientissimi verbis admonitus sum. Nempe illusterrimus Marchio DE BECARIA Mediolanus in libro *de Delictis et Poenis* nuperrime edito, verbis germanice versis ita philosophatur. *Man erkennt die Folter zu, weil der Angeklagte in Widersprüche verfallen; gleichsam wenn die Furcht vor der Strafe, die Ungewissheit, die Feyerlichkeit des Gerichts, und das große Ansehen, so sich der Richter giebet, nicht die furcftsame Unschuld sowohl, als das*